Wettkampfprotokoll

Vereinsmeisterschaft 2023

Einzelwertung
Perkussionsgewehr, Herren IV

Pl. Name
1. Freund, Ehregott

Perkussionspistole, Damen |

Pl. Name
1. Mittrach, Jenny

Perkussionspistole, Herren Il

Pl. Name
1. Hentsch, Alexander
2. Zimmermann, Michael

Perkussionspistole, Herren lll

Pl. Name
1. Noack, Kai
2. Schube, Ralf
3. Lauber, Bjoérn

Perkussionspistole, Damen il

Pl. Name
1. Jagel, Ute
2. Schube, Katrin

Perkussionspistole, Herren IV

Pl. Name
1. Mittrach, Dirk
2. Freund, Ehregott
3. Jank, Peter

Perkussionsrevolver, Damen |

Pl. Name
1. Mittrach, Jenny

Perkussionsrevolver, Herren IV

Pl. Name
1. Freund, Ehregott
2. Mittrach, Dirk
3. Krujatz, Johannes

Vorderlader
10 9 9 9 9 8 8 8 8 7
10101010 9 9 9 8 8 8
1010 9 9 8 7 6101010
10 9 8 8 8 7 7 6 6 6
101010 9 8 7 7 7
9 8 8 7 6 6 6 4
8 8 7 7 7 6 6 4
1010 8 8 8 6 6 9
8 7 7 7 6 3 3 0
10 9 9 9 9 7 7 6
10 9 9 8 8 7 7 6
8 8 7 5 3 1 1 0
10 8 8 7 7 7 7 6
1010 9 8 8 8 7 6
9 8 8 7 7 6 5 4
10 9 7 6 6 5 5 3
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ges.
112

ges.
119

ges.
131
97

ges.
108
76
74

ges.
123
44

ges.

92
33

ges.
91

ges.
100
74
64

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Wettkampfprotokoll

Vereinsmeisterschaft 2023

Einzelwertung
2.42.10 KK-Sportpistole 30Praz., Herren |

Pl. Name Verein
1. Winsche, Adrian Bautzener SV

2.42.14 KK-Sportpistole 30Praz., Herren Il
Pl. Name Verein

1. Sauer, Martin Bautzener SV
2. Léschau, Armin Bautzener SV

2.42.16 KK-Sportpistole 30Praz., Herren IV

Pl. Name Verein
1. Noack, Roland Bautzener SV
2. Schevsky, Lothar Bautzener SV
3. Junghanns, Manfred Bautzener SV
4. Bachert, Steffen Bautzener SV
5. Graf, Jurgen Bautzener SV
6. Scholze, Falk Bautzener SV

2.42.17 KK-Sportpistole 30Préz., Damen IV

Pl. Name Verein
1. Halank, Heidrun Bautzener SV

2.40.16 KK Sportpistole30+30, Herren IV
Pl. Name Verein

1. Mittrach, Dirk Bautzener SV
2. Bachert, Steffen Bautzener SV

2.40.15 KK Sportpistole30+30, Damen llI

Pl. Name Verein
1. Jagel, Ute Bautzener SV

2.60.10 Standardpistole, Herren |

Pl. Name Verein
1. Wieland, Florian Bautzener SV

2.60.12 Standardpistole, Herren Il

Pl. Name Verein
1. Hentsch, Alexander Bautzener SV

DSB

S1

S1
81
78

S1
73
74
42
70
80
51

S1
78

S1
83
60

S1
86

S1
61

S1
73

S2

S2
60
58

S2
90
72
78
67
49
44

S2
68

S2
81
53

S2
86

S2
91

S2
91

S3
87

S3
43
29

S3
100
71
94
67
21
42

S3
68

S3
79
52

S3

S3

S3
86

ges. Bemerkung

264

ges.
184
165

ges.
263
217
214
204
150
137

ges.
214

S4 S5
75 82
51 48

S4 S5
87 89

S4 S5
82 68

S4 S5
98 75

Bemerkung
Bemerkung
Bemerkung
S6 ges.
83 483
41 305
S6 ges.
91 521
S6 ges.
92 453
S6 ges.
95 518

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



2.60.14 Standardpistole, Herren llI

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Lauber, Bjérn

2.60.16 Standardpistole, Herren IV

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Mittrach, Dirk

2.20.12 50m Pistole, Herren Il

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Hentsch, Alexander

1.80.12 KK Liegendkampf, Herren Il

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Grohmann, Ronny

1.80.16 KK Liegendkampf, Herren IV

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Mittrach, Dirk

1.80.11 KK Liegendkampf, Damen |

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Mittrach, Jenny
2. Tomesch, Monique

1.56.10 Unterhebelrepetierer (50m), Herren |

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name

1. Wieland, Florian
2. Reichel, Andre
3. Hoffmann, Martin

1.56.16 Unterhebelrepetierer (50m), Herren IV

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Stolpe, Egbert
2. Freund, Ehregott

1.41.72 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren Il mannlich

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Bachert, Steffen

1.41.71 KK-Sportgewehr Auflage, Senioren | weiblich

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Schube, Katrin

S1
70

S1
81

S1
87

S1
81

S1
83

S1
87
90

S1
90
71

S1
87

S1
81

S2
66

S2
76

S2
87

S2
72

S2
94

S2
91
87

S2

78
40

S2
72
49

S2
89

S2

S3
68

S3
75

S3

S3

S3
88

S3
89
93

S3

67
70

S3
92
88

S3
90

S3
82

S4 S5 S6

71 41 36 352
S4 S5 S6

70 77 71 450
S4 S5 S6

87 86 83 517
S4 S5 S6

86 82 87 496
S4 S5 S6

90 76 87 518
S4 S5 S6

92 87 89 535
79 89 95 533
S4 ges. Bemerkung
61 288

85 280

63 227

S4 ges. Bemerkung
71 325

66 274

ges. Bemerkung
266

ges. Bemerkung
232

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung

ges. Bemerkung



2.21.74 50m Freie Pistole Auflage, Senioren Il ménnlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Noack, Roland Bautzener SV 92 91 89 272

2.42.74 KK-Sportpistole Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Noack, Roland Bautzener SV 96 91 100 287



Wettkampfprotokoll

Vereinsmeisterschaft 2023

Einzelwertung
BSV.10 GK-Pistole 20+20, Herren I+ll
Verein

Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Hentsch, Alexander
2. Wieland, Florian

BSV.14 GK-Pistole 20+20, Herren lll+IV

Pl. Name Verein
1. Freund, Ehregott Bautzener SV
2. Noack, Roland Bautzener SV
3. Issel, Enrico Bautzener SV
4. Lauber, Bjorn Bautzener SV
5. Keschke, Martin Bautzener SV
6. Rohle, Daniel Bautzener SV

BSV.11 GK-Pistole 20+20, Damen I+ll

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Mittrach, Jenny
2. Schels, Sarah

BSV.10 GK-Revolver 20 Prazision, Herren I+l

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name

1. Blechschmidt, Oliver
2. Helmerichs, Christoph
3. MiBler, Alexander

BSV.14 GK-Revolver 20 Prazision, Herren lll+IV

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Friedrich, Falk
2. Freund, Ehregott
3. Stolpe, Egbert
4. Sauer, Martin

BSV.15 GK-Revolver 20 Prazision, Damen lll+IV

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Halank, Heidrun

BSV.14 GK-Revolver 20+20, Herren lll+IV

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Schube, Ralf
2. Stolpe, Egbert
3. Freund, Ehregott
4. Lauber, Bjoérn

S1
87
39

S1
81
77
71
84
86

S1
78
63

S1
91
82
78

S1
98
96

78

S1
72

S1
77
90
87
84

S2
91
77

S2
76
93
71
76
30
37

S2
79
69

S2
59
44
31

S2
82
81

51

S2
16

S2
84
58
65
63

S3 S4
78 79
60 88

S3 S4
96 84
62 92
81 83
88 42
75 66

S3 S4
88 83
63 70

ges.
150
126
109

ges.
180
177
147
129

ges.
88

S3 S4
83 83
94 69
91 62
55 48

ges. Bemerkung

335
264

ges. Bemerkung

337
324
306
290
257
187

ges. Bemerkung

328
265

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung

327
311
305
250



BSV.15 GK-Revolver 20+20, Damen llI+IV

PI.
1.

Name
Jagel, Ute

Verein
Bautzener SV

BSV.10 GK-Pistole 20 Prazision, Herren I+l

BSV.14 GK-Pistole 20 Prazision, Herren lll+IV

3

OCONOOITA,WN =

BSV.10 Selbstladegewehr 10+10 KK, Herren I+ll

BSV.14 Selbstladegewehr 10+10 KK, Herren llI+IV

BSV.11 Selbstladegewehr 10+10 KK, Damen I+l

PI.

1. Schieck, Kathleen

\ICDU'I-POOI\)—k:E

Name

. Metzner, Steffen

. Blechschmidt, Oliver
. Triquet, Daniel
. Wocko, Pierre
. Helmerichs, Christoph
. MiBler, Alexander

. Felberdam, Falk

Name

. Noack, Roland
. Freund, Ehregott
. Issel, Enrico
. Schube, Ralf
. Mittrach, Dirk
. Sauer, Martin
. Jank, Peter

. Jank, Dieter
. Schevsky, Lothar
. Haufe, Andree
. L6éschau, Armin
. Wieland, Hagen

Name

. Nathe, Tom
. Wieland, Florian
. Reichel, Andre
. MiBler, Alexander

. Helmerichs, Christoph
. Schieck, Ronny

Name

. Issel, Enrico

. Scholze, Falk
. Wieland, Hagen
. Bartko, Volker
. Helmerichs, Frank
. Sauer, Martin

Name

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Verein
Bautzener SV

S1 S2 S3 S4
87 89 90 87
S1 S2

73 95 168
89 73 162
83 52 135
53 67 120
80 36 116
81 28 109
47 4 51
S1 S2 ges.
87 88 175
86 79 165
82 80 162
80 77 157
59 79 138
78 44 122
72 41 113
74 29 103
73 26 99
61 7 68
49 6 55
40 O 40

ges. Bemerkung

353

ges. Bemerkung

Bemerkung

Liegend Stehend ges. Bemerkung

91
89
88
83
72
49

91
85
76
63
64
26

182
174
164
146
136

75

Liegend Stehend ges.

92
73
84
61
72
45

89
87
71
87
64
44

181
160
155
148
136

89

Liegend Stehend ges.

82

49

131

Bemerkung

Bemerkung



BSV.15 Selbstladegewehr 10+10 KK, Damen llI+IV

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Nathe, Antje
2. Scholze, Heike

BSV.10 Ordonnanzgewehr 5+5, Herren I+l

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Name

. Triquet, Daniel

. Metzner, Steffen

. Hoffmann, Martin

. Wocko, Pierre

. Blechschmidt, Oliver
. Wieland, Florian

. Lachmann, Paul

\ICDU'IAOOI\)—k:E

BSV.14 Ordonnanzgewehr 5+5, Herren lll+IV

Bautzener SV
Bautzener SV

. Ebermann, Knut
. Sauer, Martin

Pl. Name Verein

1. Issel, Enrico Bautzener SV
2. Lauber, Bjérn Bautzener SV
3. Schevsky, Lothar Bautzener SV
4. Lange, Frank Bautzener SV
5. Wieland, Hagen Bautzener SV
6. Jank, Peter Bautzener SV
7. Jank, Dieter Bautzener SV
8

9

BSV.15 Ordonnanzgewehr 5+5, Damen lll+IV

Verein
Bautzener SV

Pl. Name
1. Halank, Heidrun

BSV.10 Flinte 10+10, Herren I+l

Verein

Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name

1. Blechschmidt, Oliver
2. Metzner, Steffen

3. Wieland, Florian

BSV.14 Flinte 10+10, Herren lll+IV

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV

Pl. Name
1. Mittrach, Dirk
2. Wieland, Hagen

BSV.10 Selbstladegewehr 10+10 GK, Herren I+l

Pl. Name Verein
1. Metzner, Steffen Bautzener SV
2. Helmerichs, Christoph Bautzener SV
3. Wocko, Pierre Bautzener SV
4. Hoffmann, Martin Bautzener SV
5. Felberdam, Falk Bautzener SV
6. Wieland, Florian Bautzener SV
7. Blechschmidt, Oliver Bautzener SV
8. MiBler, Alexander Bautzener SV

Liegend Stehend ges. Bemerkung

89
66

86
65

175
131

Liegend Stehend ges.

46
47
31
38
40
35
34

43
41
44
33
27
28
8

89
88
75
71
67
63
42

Liegend Stehend ges.

47
44
46
44
41
41
40
34
37

43
41
32
32
33
24
20
22
11

90
85
78
76
74
65
60
56
48

Liegend Stehend ges.

S1

74
64

S1
84
41

38

S2
47
25
19

S2
78
66

14

52

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung

103
99
83

ges. Bemerkung

162
107

Liegend Stehend ges. Bemerkung
20
91
88
89
82
84
71
61

85
84
80
74
80
74
71
59

175
175
168
163
162
158
142
120



BSV.14 Selbstladegewehr 10+10 GK, Herren llI+IV

Pl. Name Verein Liegend Stehend ges. Bemerkung
1. Issel, Enrico Bautzener SV 94 90 184
2. Wieland, Hagen Bautzener SV 91 70 161

3. Rbhle, Daniel Bautzener SV 68 62 130



